
    
 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 1 od 3 
 

 

  

   

  

 
 

   

  

Naziv naručitelja: CENTAR ZA PROFESIONALNU REHABILITACIJU OSIJEK  
Adresa: Tadije Smičiklasa 2, 31000 Osijek 
OIB: 57200304958 

 

 

Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 120/16 i 114/2022) i čl. 22. Statuta Centra za profesionalnu rehabilitaciju Osijek  

(KLASA: 012-03/19-01/01, URBROJ: 2158/88-01/1-19-06 od 14. studenoga 2019. godine), Upravno vijeće Centra za profesionalnu rehabilitaciju Osijek na  

2. sjednici Upravnog vijeća Centra održanoj dana 20. prosinca 2023. godine, Odlukom (KLASA: 400-09/22-01/13, URBROJ: 2158-88-02-23-16 donosi, a naručitelj objavljuje 

                                4. izmjene i dopuna Plana nabave Centra za profesionalnu rehabilitaciju Osijek za 2023. godinu 
 

 
 

   

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijelje

n na 
grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi do Napomena 

1 01/2023 
 

 

Stavka izmjenjena 
1. izmjenama i 
dopunama 
ZAŠTITARSKE 
USLUGE ZA 2024. 
GODINU 

79713000-5 25.880,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 12. 
mj.2023. 

12 mjeseci    

1. NMV 1/2023 USLUGA ZAŠTITE 
OSOBA I IMOVINE 
CENTRA  ZA 2023. 
I DIO 2024. 
GODINE 

79713000-5 33.500,00 Otvoreni 
postupak male 
vrijednosti 

DA NE Ugovor NE Siječanj 
2023. 
godine 

12 mjeseci   Postupak se mora 
provesti sukladno 
odredbama Zakona 
o javnoj nabavi, a ne 
kao postupak 
jednostavne nabave 
zbog novog 
procijenjenog iznosa 
nabave 

2. 2/2023 RAČUNALA I 
RAČUNALNA 
OPREMA 

30200000-1 2.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 1 kvartal 12 mjeseci    

2 2/2023 RAČUNALA I 
RAČUNALNA 
OPREMA 

30200000-1 4.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 2 kvartal     

3. 3/2023 UREDSKA 
OPREMA I 
NAMJEŠTAJ 

39000000-2 3.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  1 kvartal 12 mjeseci   BRIŠE SE  

4. 4/2023 POSLOVI ZAŠTITE 
NA RADU I 
ZAŠTITE OD 
POŽARA 

73431000-2 4.650,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  2 kvartal 12 mjeseci 1.9.2023. 1.9.2024.  

5. 5/23 GRAĐEVINSKI I 
DRUGI RADOVI 

45000000-7 14.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  1 kvartal 12 mjeseci    

6. 6/23 IZRADA 
PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE 

 14.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  3 kvartal 12 mjeseci   BRIŠE SE 



    
 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 2 od 3 
 

 

  

7. 8/23 GORIVO 09100000-0 5.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  1 kvartal 12 mjeseci    

7. Nije primjenjivo GORIVO 0910000 0 5.000,00 Otvoreni 
postupak 

 DA Okvirni sporazum  I kvartal 12 mjesesci   Postupak provodi 
Središnji državni 
ured za središnju 
javnu nabavu. 
Procijenjena 
vrijednost je iznos 
koji naručitelj planir 
aza predmetnu 
nabavnu kategoriju. 

8. Nije primjenjivo ELEKTRONIČKE 
KOMUNIKACIJSKE 
USLUGE U 
NEPOKRETNOJ 
MREŽI I OPREMA 

64200000-8 5.540,00 Otvoreni 
postupak 

 NE 
DA 

Okvirni sporazum  2 kvartal 24 mjeseca   Postupak provodi 
Središnji državni 
ured za središnju 
javnu nabavu 

9. Nije primjenjivo ELEKTRONIČKE 
KOMUNIKACIJSKE 
USLUGE U 
POKRETNOJ 
MREŽI I OPREMA 
ZA KORIŠTENJE 
TIH USLUGA 

64200000-8 4.640,00 Otovreni 
postupak 

 NE 
 

DA 

Okvirni sporazum   24 mjeseca   Postupak provodi 
Središnji državni 
ured za središnju 
javnu nabavu. 
Procijenjena 
vrijednost je iznos 
koji naručitelj planira 
za predmetnu 
nabavnu kategoriju. 

10. Nije primjenjivo OBVEZNO 
OSIGURANJE OD 
AUTOMOBILSKE 
ODGOVORNOSTI I 
I KASKO 
OSIGURANJA 

66514110-0 1.330,00 Otvoreni 
postupak 

 DA Okvirni sporazum  1 kvartal 24 mjeseca   Postupak provodi 
Središnji državni 
ured za središnju 
javnu nabavu. 
Procijenjena 
vrijednost je iznos 
koji naručitelj planira 
za predmetnu 
nabavnu kategoriju. 

11. 8/2023 POŠTANSKE 
USLUGE U 
UNUTARNJEM I 
MEĐUNARODNOM 
PROMETU 

64110000-7 1.327,00 Otvoreni 
postupak 

 DA Okvirni sporazum  IV kvartal 24 mjeseca   STAVKA DODANA 
1. IZMJENAMA I 
DOPUNAMA 
Postupak provodi 
Središnji državni 
ured za središnju 
javnu nabavu. 
Procijenjena 
vrijednost je iznos 
koji naručitelj planira 
za predmetnu 
nabavnu kategoriju 

12. 9/2023 Usluga 

sistematskog 

pregleda djelatnika 

85147000 2.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  3 kvartal 3 mjeseca   Centar je obvezan 

provesti postupak 

jednostavne nabave 

usluga sistematskog 

pregleda za 

djelatnike Centra 

budući da 13 

djelatnika sukladno 

odredbi Kolektivnog 

ugovora za Centar 

ostvaruje to pravo u 

2023. godini, a 5 

djelatnika već je prije 



    
 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 3 od 3 
 

 

  

primjene Kolektivnog 

ugovora obavilo 

sistematske preglede 

pa ukupan iznos 

nabave prelazi prag 

za koji je potrebno 

provesti nabavu.  

 

13. JNMV 10/2023 Usluga tjelesne 

zaštite osoba i 

imovine Centra za 

razdoblje od 20. 

veljače 2024. 

godine do 31. 

prosinca 2024. 

godine 

79713000-5 42.500,00 Otvoreni 
postupak javne 
nabave male 
vrijednosti 

DA NE Ugovor NE 4 kvartal 
(prosinac 
2023.) 

Od 20. veljače 
2024. godine 
do 31. 
prosinca 
2024. godine 

   

 

   

   

   

   

 

KLASA: 400-09/22-01/13      PREDSJEDNICA 

URBROJ: 2158-88-02-23-17 UPRAVNOG VIJEĆA 

 

Osijek, 20. prosinca 2023. godine                                                                                                                                                  Ana-Marija Hampovčan, mag. iur. 
 

  
 

 

 


